主旨：

說明：

統一綜合證券股份有限公司

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年6月18日
發文字號： 統證管字第1130000846號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 統一證券量化交易策略暑期實習計畫EDM

 檢送本公司「113年量化交易策略暑期實習計畫」申請事

宜，敬請　惠予協助公告。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

為促進產學合作、深耕校園培育量化交易人才，本公司

將辦理「113年量化交易策略暑期實習計畫」，實習期間

學生將運用各項市場數據，研發並實踐自己專屬的量化

交易策略，期透過業師指導學習及實作，培植量化交易

精英人才，協助學子瞭解證券產業現況，懇請惠予協助

公告。

實習計畫資訊

申請資格：全國大專院校大三(含)以上在學生，不限科

系(以財工、資工、資管、數學等相關科系尤佳)，並對

量化交易策略熟悉並具高度熱誠者，須熟悉至少一種

程式語言(如C++, C#, Java, Python)或Excel VBA，檢附

個人作品集、外部機構相關證書及競賽佐證資料尤

佳。

申請時間：即日起至113年6月28日止。

實習期間：113年7月8日至113年9月6日止。

實習薪資：時薪每小時183元，含勞保勞退及團保，全

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 105412臺北市東興路8號13樓
承辦人 ： 統一證券管理部
電話 ： (02)2747-8266#3030
傳真 ： (02)2746-3799
電子信箱 ： esterwang@uni-psg.com

第1頁，共2頁

(五)

(六)

(七)

(八)

(九)

(十)
三、

天實習享伙食津貼。

實習地點：統一證券總公司大樓 (台北市松山區東興路

8號，近南京三民捷運站)
實習內容：分析及清洗各市場數據，研發量化交易策

略，我們期待學生在實習期間至少研發一個量化交易

策略。

研發獎金：每項符合條件之策略，學生將可獲得研發

獎金；實習結束符合條件策略最多之前三名學生可再

獲得獎金。

優先任用：實習期間表現優異者，畢業後將轉聘為正

職交易員(男性可於服役完畢後，再至本公司任職)。
(九)申請路徑：計劃申請資訊請詳見統一證券官網證券

訊息公告https://pse.is/63qrsv，履歷採隨到隨審，書審

通過者將另行通知後續甄選流程。

實習期滿通過者將頒發實習證明。

請貴校協助公告本實習計畫資訊，並轉知各系所之系辦

與職涯發展中心，如有任何問題可來信至統一證券人力

發展科信箱psc.hrd@uni-psg.com，或撥打洽詢專線：(02)
2747-8266#3030王小姐、#3108蔡小姐。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立清華大學、國立陽明

交通大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中央大學、國

立中正大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、臺北大學

副本： 113/06/18
15:29:15

第2頁，共2頁